
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4047

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 09:09:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 62/2020

N° do Processo: 63683

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2020 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos e mobiliários para o Centro de Fisioterapia com recurso de Emenda
Parlamentar, cujo número da Proposta é 13833.213000/1200-01.
Resumo:
Aquisição de equipamentos e mobiliários para o Centro de Fisioterapia com recurso de Emenda
Parlamentar, cujo número da Proposta é 13833.213000/1200-01.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2020 00:00:00 EDITAL PE 062/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4047/paquisicao-de-equipamentos-e-mobiliarios-para-o-centro-de-fisioterapia-com-recurso-de-emenda-parlamentar-cujo-numero-da-proposta-e-138332130001200-01p/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf6ad0e22f7737cd46acb57ff4305874.pdf

